August

- | | |
|---|-------------------------|
| 1. Ad vincula s. Petri [Eusebii mr.,
Machabeorum]. | 1. Ad vincula s. Petri. |
| 2. Stephani pp. | |
| 3. Inventio s. Stephani. | |
| 5. Dominici conf. | |
| 6. Sixti pp. et mr. et soc. eius
[Felicissimi et Agapiti]. | 6. Sixti pp. |
| 7. Afre mr. [Donati episc. et mr.]. | |

- | | |
|---|--------------------------------|
| 8. Ciriaci et soc. eius. | |
| 9. Romani mr. | |
| 10. Laurentii diaconi. | 10. Laurentii mr. |
| 11. Tiburcii mr. | |
| 12. Clare virg. | |
| 13. Ypoliti et soc. eius. | |
| 14. Eusebii conf. Vigilia. | |
| 15. Assumptio s. Marie. | 15. Assumptio s. Mariae virg. |
| 17. [Octava Laurencii, Mametis
mr.] | |
| 18. Agapiti mr. | |
| 19. [Magni mr.] | |
| 20. [Ber(n)hardi abb. XII lect.] | 20. Bernardi abb. |
| 22. Thimothei et Simphoriani
[Octava Assumptionis XII
lect.]. | |
| 23. Vigilia. | |
| 24. Bartholomei apost. | |
| 25. [Genesii mr.] | |
| 26. [Ludewici regis Francie.] | |
| 27. [Rufi mr.] | |
| 28. Hermetis. Augustini episc. | |
| 29. Decollatio s. Joh. Baptiste.
Adelfi episc. Sabine virg. | 29. Decollatio Joh. Baptistae. |
| 30. Felicis et Audacti. | |
| 31. Paulini episc. | |

September

- | | |
|---|------------------------------|
| 1. [Prisce virg. Egidii conf.] | |
| 4. [Marcelli mr.] | 4. Marcelli mr. |
| 7. [Ew(u)rcii episc.] | |
| 8. Nativitas s. Marie [Adriani
mr.]. | 8. Nativitas s. Mariae virg. |
| 9. Gorgonii mr. | |
| 11. Proti et Jacincti mm. | |
| 14. Exaltatio s. Crucis [Cornelii]. | 14. Exaltatio s. Crucis. |
| 15. Nicomedis mr. [Octava s. Marie
virg. XII lect.]. | |
| 16. Eufemie virg. [Lucie et Gemi-
niani]. | |
| 17. Lamperti episc. | 17. Lamperti episc. et mr. |
| 18. [Commem. sororum et fratrum
nostrorum.] | |
| 19. [Sequani abb.] | |
| 20. Vigilia. | |
| 21. Mathei apost. [Landelini mr.]. | 21. Mathei ewang. |

22. Mauricii et soc. eius.
 24. [Andochii et Felicis.]
 27. Cosme et Damiani.
 28. [Venezlai episc. et mr Liobe
 virg.]
 29. Michahelis archangeli. 29. Michael(is) archangeli.
 30. Jeronimi pape (sic).

Oktober

1. Remigii conf. [Germani et Vestasti].
 2. Leudegarii episc. et mart.
 4. Francisci conf. 4 Francisci conf.
 6. Fidis virg.
 7. Marci pp. Sergi et Bachi.
 8. Amoris conf.
 9. Dionisii et soc. eius.
 10. Gereonis et soc. eius.
 11. Dedicatio basil(iensis), d. h. des
 Münsters in Basel, der Bischofs-
 kirche.
 14. Calisti pp.
 16. Galli conf. abb. 16. Galli conf.
 18. Luce ewang. 18. Lucae ewang.
 19. Januarii et soc. eius.
 21. XI milium virg. 21. XI milium virginum.
 22. Cordule virg. et mr.
 23. Severini episc.
 25. Crispini et Crispiniani.
 27. Vigilia.
 28. Symonis et Jude. 28 Symonis et Judae apost.
 31. Quirini mr.